（第８号様式）

業　務   名

再委託の範囲

再 委 託 者 住  所

商  号

氏  名 印

再委託の理由

  上記のとおり一部の業務を再委託させますので、仕様書５(4)の規定により通知します。

    令和      年      月      日

受 注 者 住  所

商  号

氏  名                       印

那覇市長  　　　　　  宛

（注）・委託理由及び範囲について上記で説明できない場合は、内容が確認できる資料を添付すること。

　　　・再委託者との間に締結した再委託契約書（請け書）の写しを添付すること。

　　　・再委託者の適格を判断できる資料（冷媒フロン類取扱技術者資格証の写し、建設業許可証明書

　　　　又は通知書の写し、作業員名簿など）を添付すること。

受付　令和　　年　　月　　日

課　　長 主幹 係員

再 委 託 者 通 知 書

真和志庁舎業務用空調機冷媒ガス回収・破壊及び
室内機撤去業務委託